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Już po raz siedemnasty ponad 60 wystawców z Polski, Czech, Niemiec i Litwy prezentowało
swoją ofertę turystyczną podczas Międzynarodowych Targów Turystycznych Tourtec, które
odbyły się w dniach 08-09.05.2015 roku na Placu Ratuszowym w Jelenie Górze.

  

Na targach nie mogło zabraknąć Gminy Mysłakowice i Gminnego Ośrodka Kultury w
Mysłakowicach, które w tym roku prezentowały swoją ofertę wraz z Miastem Semily w ramach
realizacji projektu pn. „Razem znaczy lepiej – transgraniczna współpraca Gminy Mysłakowice i
Miasta Semily” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej
Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013.
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Podczas targów, poza ofertą turystyczną promowaliśmy dwa parki znajdujące się na terenie
Gminy Mysłakowice – Park Miniatur Budowle Świata położony w miejscowości Mysłakowice
przy trasie Jelenia Góra – Karpacz oraz nowo otwarty Park Fauny i Flory Słodkowodnej
zlokalizowany nieopodal drogi wojewódzkiej nr 367 prowadzącej z Jeleniej Góry do Kowar.

  

Dzięki uprzejmości właścicieli obu parków odwiedzający targi mogli z blisko zobaczyć miniaturę
Krzywej Wieży w Pizie w skali 1:25 mierzącej 2,20 metra oraz makietę Okonia.

 1 / 2



Międzynarodowe Targi Turystyczne Tourtec za nami
wtorek, 12 maja 2015 07:08

  

Dodatkowo przez 2 dni targów można było spróbować przysmaków przygotowanych przez
panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Mysłakowicach, które serwowały pierogi oraz pyszne
ciasta. Nie mogło także zabraknąć pajd ze smalcem i ogórkiem.

  

Na targach prezentowało się ponad 60 wystawców. Były m.in. miasta, gminy i regiony,
organizacje turystyczne, biura podróży, uzdrowiska, hotele, pensjonaty, gospodarstwa
agroturystyczne, szkoły i uczelnie, a także ZUS. Straż Miejska, również uczestnicząca w
targach, zorganizowała konkurs plastyczny dla najmłodszych, w którym dzieci i młodzież
malowały miniaturę wieży lub makietę ryby prezentujących się przed namiotem Gminy
Mysłakowice.

  

Targom towarzyszyły liczne pokazy, konkursy i degustacje. Odbywały się występy
folklorystyczne.
XVII Międzynarodowe Targi Turystyczne Tourtec 2015 można zaliczyć do udanych. Do sukcesu
na pewno przyczyniła się piękna i słoneczna pogoda, jak również wiele atrakcji, które czekały
na zwiedzających.
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